
 
 

Paavalin seurakunta Toiminta- ja taloussuunnitelma 2021−2023 

Tähän meitä tarvitaan 

Paavalin seurakunta on matalan kynnyksen kristillinen yhteisö, jossa ihmiset ovat 

samanarvoisia maailmankuvastaan ja elämäntilanteestaan riippumatta. Vuoden 2019 

strategiamme mukaisesti Paavalin seurakunta on yhteisö, jossa tullaan nähdyksi, kuulluksi ja 

kohdatuksi. Strategian painopisteiden mukaisesti olemme rohkeasti hengellisiä (rukous), 

toimimme yhdessä ihmisten keskellä (teot) sekä innostumme ja innostamme (ilo). 

Suunnittelukaudella erityisen tärkeää 

Seurakunnan jäsenmäärä on kääntynyt kasvuun. Paavalin seurakunnan alueelle rakennetaan 

tulevina vuosina ja alueen väkimäärä lisääntyy vuosina 2021-23 noin viidellä tuhannella 

ihmisellä. Voimavarojen keskittäminen liittyy erityisesti seurakunnan jäsenyyden 

tukemiseen ja jäsenhankintaan. 

Kolme konkreettista tavoitetta vuodelle 2021 

Kirkosta eroamisen hidastaminen. Kalasataman uusien asukkaiden kohtaaminen erityisesti 

Redi-kauppakeskuksen Silta-toimipisteen ja alueen toimijoiden myötä. Jäsenhankinnassa 

painopiste on kasteissa sekä kirkosta eronneiden tavoittamisessa mobiilisti. 

Englanninkielisen työn tarve lisääntyy rovastikuntatasolla. 

Verkostoyhteistyön kehittäminen. Lisäämme yhteistyötä päiväkotien ja koulujen kanssa, 

jatkamme Silta -yritysyhteistyötä sekä vahvistamme yhteishankkeita Tuomiorovastikunnan 

seurakuntien kanssa. 

Seurakuntalaisten osallisuuden vahvistaminen. Etsimme uusia tapoja kutsua seurakuntalaisia 

toimintaa toteuttamaan (mm. messut). Huomioimme Paavalinkirkon 90-vuotisjuhlat, 

erityisesti Paavali -viikolla 1.-7.3. Paavalin seurakunnan erityinen teema on ilo, joka on 

kirjattu seurakunnan strategiaan. 

Henkilöstö- ja tilasuunnitelma ja seurakuntalaisten osallisuus 

Henkilöstön määrää supistetaan vuosina 2021-23. Vakinaisten virkojen ja työsuhteiden 

täyttäminen arvioidaan tarkasti. Toimitilat keskittyvät Paavalin kirkolle ja kirkkotilan 

käyttöä monipuolistetaan. Silta- ja Nuorten Talo-tilojen tarve arvioidaan vuoden 2021 

aikana. Työntekijöiden vähentäminen edellyttää seurakuntalaisten roolin vahvistamista 

toiminnan toteuttamisessa. 

Selvitys poikkeuksista talousarvioesitykseen 

Pyrimme mukauttamaan toimintamme niin, että kehysmääräraha riittää. Kulujen karsimista 

tehdään toiminnan ja henkilöstön supistamisella. Testamenttivaroja käytetään 20000 € 

vuosittain. Seurakunnassa tehdään aktiivista varainhankintaa. 

 


